Протокол № 14

заседания Комиссии по переходу с платного обучения на бесплатное

ФГБОУ ВО «Югорский государственный университет»

Дата проведения заседания: «10» сентября 2025 г.

Место проведения заседания: ФГБОУ ВО «ЮГУ».

Время окончания проведения заседания: 10:20.

Председатель комиссии – проректор по образовательной деятельности Костылева Т.А.;

Заместитель председателя комиссии – начальник управления по сопровождению студентов

Посохова К.И.;

Члены комиссии:

– директор Нефтяного института (филиал) ФГБОУ ВО «Югорский государственный

университет» Горшкова Н.Е.;

– директор Института нефти и технологий (филиал) ФГБОУ ВО «Югорский государственный

университет» Кудрявцев Н.В.;

– директор Индустриального института (филиал) ФГБОУ ВО «Югорский государственный

университет» Кожедеров А.И.;

– директор Лянторского нефтяного техникума (филиал) ФГБОУ ВО «Югорский

государственный университет» Ионина Н.Г.;

– директор Многопрофильного колледжа Синюк А.С.;

– начальник отдела взаимодействия со студентами Морозова Г.В.;

– председатель совета обучающихся Комиссарова Н.А.

Секретарь комиссии – начальник отдела учета движения контингента Пестрякова И.А.

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявлений о переходе с платного обучения на бесплатное:

№ п/п № СНИЛС и (или) уникальный номер

обучающегося (номер зачетной книжки)

Группа

1.  206-463-796 70 1ИС41п

2.  147-160-390 52 1ИС30

3.  162-831-360 58 1МНЭ30п

4.  159-234-709 84 1РЭ22

5.  162-831-374 64 1ИС22

6.  169-485-606 26 2ТОР32

7.  147-588-081 07 2РЭ31

8.  146-039-880 73 2МЭ32

9.  186-165-949 13 2РЭ32

10.  159-551-190 91 3МНЭ22

11.  175-653-155 90 3МЭ30

12.  160-016-340 02 3БС42п

13.  148-314-509 59 3АКХ41

14.  176-417-561 91 4ТОРД31

15.  158-693-136 11 4АТП31

16.  148-379-890 26 4ТОРД32

17.  163-760-581 81 4ИС32п

18.  151-737-576 75 4РЭ32

19.  192-230-309 39 5БС32п

20.  161-815-367 64 5БС32п

21.  167-600-721 67 5БС42п

22.  169-105-062 59 5ИС31п

23.  159-510-924 81 5ИС32п

24.  145-510-476 42 5ИС33п

25.  166-414-181 63 5ИС33п

26.  173-720-808 69 5ИС33п

27.  146-465-924 91 5ИС33п

28.  163-828-272 89 5ИС33п

29.  206-921-729 61 5ИС41п

30.  150-352-486 33 5ИС41п

31.  179-649-217 33 5ПНГ42п

32.  160-984-185 90 5ПНГ42п

33.  167-823-172 94 5ТЭО31п

34.  193-145-549 79 5ТЭО31п

35.  167-875-079 30 5ТЭО31п

36.  150-331-234 01 5ТЭО32п

37.  162-635-955 83 5ТЭО33п

38.  152-382-762 63 5ЭСТ41п

39.  163-785-883 21 5ЭЭ41п

 Слушали Посохову Ксению Игоревну о переходе с платного обучения на бесплатное

следующих обучающихся:

№ п/п № СНИЛС и (или) уникальный номер

обучающегося (номер зачетной книжки)

Группа

1.  206-463-796 70 1ИС41п

2.  147-160-390 52 1ИС30

3.  162-831-360 58 1МНЭ30п

4.  159-234-709 84 1РЭ22

5.  162-831-374 64 1ИС22

6.  169-485-606 26 2ТОР32

7.  147-588-081 07 2РЭ31

8.  146-039-880 73 2МЭ32

9.  186-165-949 13 2РЭ32

10.  159-551-190 91 3МНЭ22

11.  175-653-155 90 3МЭ30

12.  160-016-340 02 3БС42п

13.  148-314-509 59 3АКХ41

14.  176-417-561 91 4ТОРД31

15.  158-693-136 11 4АТП31

16.  148-379-890 26 4ТОРД32

17.  163-760-581 81 4ИС32п

18.  151-737-576 75 4РЭ32

19.  192-230-309 39 5БС32п

20.  161-815-367 64 5БС32п

21.  167-600-721 67 5БС42п

22.  169-105-062 59 5ИС31п

23.  159-510-924 81 5ИС32п

24.  145-510-476 42 5ИС33п

25.  166-414-181 63 5ИС33п

26.  173-720-808 69 5ИС33п

27.  146-465-924 91 5ИС33п

28.  163-828-272 89 5ИС33п

29.  206-921-729 61 5ИС41п

30.  150-352-486 33 5ИС41п

31.  179-649-217 33 5ПНГ42п

32.  160-984-185 90 5ПНГ42п

33.  167-823-172 94 5ТЭО31п

34.  193-145-549 79 5ТЭО31п

35.  167-875-079 30 5ТЭО31п

36.  150-331-234 01 5ТЭО32п

37.  162-635-955 83 5ТЭО33п

38.  152-382-762 63 5ЭСТ41п

39.  163-785-883 21 5ЭЭ41п

Были заданы вопросы:

Вопросов задано не было.

Голосовали:

«за» - 9 голосов, «против» - 0 голосов, «воздержались» - 0 голосов.

Решение:

Рассмотрев заявления о переходе с платного обучения на бесплатное на вакантные

бюджетные места в Югорском государственном университете

№ п/п № СНИЛС и (или) уникальный номер

обучающегося (номер зачетной книжки)

Группа

1.  206-463-796 70 1ИС41п

2.  147-160-390 52 1ИС30

3.  162-831-360 58 1МНЭ30п

4.  159-234-709 84 1РЭ22

5.  162-831-374 64 1ИС22

6.  169-485-606 26 2ТОР32

7.  147-588-081 07 2РЭ31

8.  146-039-880 73 2МЭ32

9.  186-165-949 13 2РЭ32

10.  159-551-190 91 3МНЭ22

11.  175-653-155 90 3МЭ30

12.  160-016-340 02 3БС42п

13.  148-314-509 59 3АКХ41

14.  176-417-561 91 4ТОРД31

15.  158-693-136 11 4АТП31

16.  148-379-890 26 4ТОРД32

17.  163-760-581 81 4ИС32п

18.  151-737-576 75 4РЭ32

19.  192-230-309 39 5БС32п

20.  161-815-367 64 5БС32п

21.  167-600-721 67 5БС42п

22.  169-105-062 59 5ИС31п

23.  159-510-924 81 5ИС32п

24.  145-510-476 42 5ИС33п

25.  166-414-181 63 5ИС33п

26.  173-720-808 69 5ИС33п

27.  146-465-924 91 5ИС33п

28.  163-828-272 89 5ИС33п

29.  206-921-729 61 5ИС41п

30.  150-352-486 33 5ИС41п

31.  179-649-217 33 5ПНГ42п

32.  160-984-185 90 5ПНГ42п

33.  167-823-172 94 5ТЭО31п

34.  193-145-549 79 5ТЭО31п

35.  167-875-079 30 5ТЭО31п

36.  150-331-234 01 5ТЭО32п

37.  162-635-955 83 5ТЭО33п

38.  152-382-762 63 5ЭСТ41п

39.  163-785-883 21 5ЭЭ41п

Комиссия приняла решение удовлетворить заявления:

- 206-463-796 70, 1ИС41п в переходе с платного обучения на вакантное место за счет средств

бюджета ХМАО-Югры с 01.09.2025 года;

- 147-160-390 52, 1ИС30 в переходе с платного обучения на вакантное место за счет средств

бюджета РФ с 01.09.2025 года;

- 162-831-360 58, 1МНЭ30п в переходе с платного обучения на вакантное место за счет

средств бюджета ХМАО-Югры с 01.09.2025 года;

- 159-234-709 84, 1РЭ22 в переходе с платного обучения на вакантное место за счет средств

бюджета ХМАО-Югры с 01.09.2025 года;

- 162-831-374 64, 1ИС22 в переходе с платного обучения на вакантное место за счет средств

бюджета РФ с 01.09.2025 года;

- 169-485-606 26, 2ТОР32 в переходе с платного обучения на вакантное место за счет средств

бюджета ХМАО-Югры с 01.09.2025 года;

- 147-588-081 07, 2РЭ31 в переходе с платного обучения на вакантное место за счет средств

бюджета РФ с 01.09.2025 года;

- 146-039-880 73, 2МЭ32 в переходе с платного обучения на вакантное место за счет средств

бюджета РФ с 01.09.2025 года;

- 186-165-949 13, 2РЭ32 в переходе с платного обучения на вакантное место за счет средств

бюджета РФ с 01.09.2025 года;

- 159-551-190 91, 3МНЭ22 в переходе с платного обучения на вакантное место за счет средств

бюджета ХМАО-Югры с 01.09.2025 года;

- 175-653-155 90, 3МЭ30 в переходе с платного обучения на вакантное место за счет средств

бюджета ХМАО-Югры с 01.09.2025 года;

- 160-016-340 02, 3БС42п в переходе с платного обучения на вакантное место за счет средств

бюджета ХМАО-Югры с 01.09.2025 года;

- 148-314-509 59, 3АКХ41 в переходе с платного обучения на вакантное место за счет средств

бюджета ХМАО-Югры с 01.09.2025 года;

- 176-417-561 91, 4ТОРД31 в переходе с платного обучения на вакантное место за счет средств

бюджета ХМАО-Югры с 01.09.2025 года;

- 158-693-136 11, 4АТП31 в переходе с платного обучения на вакантное место за счет средств

бюджета ХМАО-Югры с 01.09.2025 года;

- 148-379-890 26, 4ТОРД32 в переходе с платного обучения на вакантное место за счет средств

бюджета ХМАО-Югры с 01.09.2025 года;

- 163-760-581 81, 4ИС32п в переходе с платного обучения на вакантное место за счет средств

бюджета ХМАО-Югры с 01.09.2025 года;

- 151-737-576 75, 4РЭ32 в переходе с платного обучения на вакантное место за счет средств

бюджета РФ с 01.09.2025 года;

- 192-230-309 39, 5БС32п в переходе с платного обучения на вакантное место за счет средств

бюджета ХМАО-Югры с 01.09.2025 года;

- 161-815-367 64, 5БС32п в переходе с платного обучения на вакантное место за счет средств

бюджета ХМАО-Югры с 01.09.2025 года;

- 167-600-721 67, 5БС42п в переходе с платного обучения на вакантное место за счет средств

бюджета ХМАО-Югры с 01.09.2025 года;

- 206-921-729 61, 5ИС41п в переходе с платного обучения на вакантное место за счет средств

бюджета ХМАО-Югры с 01.09.2025 года;

- 150-352-486 33, 5ИС41п в переходе с платного обучения на вакантное место за счет средств

бюджета ХМАО-Югры с 01.09.2025 года;

- 167-823-172 94, 5ТЭО31п в переходе с платного обучения на вакантное место за счет средств

бюджета ХМАО-Югры с 01.09.2025 года;

- 193-145-549 79, 5ТЭО31п в переходе с платного обучения на вакантное место за счет средств

бюджета ХМАО-Югры с 01.09.2025 года;

- 167-875-079 30, 5ТЭО31п в переходе с платного обучения на вакантное место за счет средств

бюджета ХМАО-Югры с 01.09.2025 года;

- 150-331-234 01, 5ТЭО32п в переходе с платного обучения на вакантное место за счет средств

бюджета ХМАО-Югры с 01.09.2025 года;

- 162-635-955 83, 5ТЭО33п в переходе с платного обучения на вакантное место за счет средств

бюджета ХМАО-Югры с 01.09.2025 года;

- 152-382-762 63, 5ЭСТ41п в переходе с платного обучения на вакантное место за счет средств

бюджета ХМАО-Югры с 01.09.2025 года;

- 163-785-883 21, 5ЭЭ41п в переходе с платного обучения на вакантное место за счет средств

бюджета ХМАО-Югры с 01.09.2025 года;

Комиссия приняла решение отказать в переходе с платного обучения на бесплатное

следующие заявления в связи с отсутствием вакантных бюджетных мест:

№ п/п № СНИЛС и (или) уникальный номер

обучающегося (номер зачетной книжки)

Группа

1.  169-105-062 59 5ИС31п

2.  159-510-924 81 5ИС32п

3.  145-510-476 42 5ИС33п

4.  166-414-181 63 5ИС33п

5.  173-720-808 69 5ИС33п

6.  146-465-924 91 5ИС33п

7.  163-828-272 89 5ИС33п

8.  179-649-217 33 5ПНГ42п

9.  160-984-185 90 5ПНГ42п